муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города

Ростова-на-дону «детский сад № 15»

ПРИКАЗ

16.04.2025 г.                                                                                                                                   № 31

Об утверждении отчета

о результатах самообследования МАДОУ № 15

На основании п.3, ч.2, ст.29 ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012, Приказа Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 г. № 462 «Об

утверждения Порядка проведения самообследования образовательной организацией» (с

изменениями от 14.12.2017 г. Приказ МОиНРФ № 1218), Положения «О порядке

проведения самообследования МАДОУ № 15» (Приказ № 52 от «07» апреля 2023 г),

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить «Отчет о результатах самообследования МАДОУ № 15 за 2024 год»

(Приложение № 1).

2. Долгополовой Ю.С., методисту, обеспечить размещение «Отчета о результатах

самообследования МАДОУ № 15 за 2024 год» на сайте образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 15                                                                                М.С. Бабиева

		2025-08-22T15:46:10+0300
	МАДОУ № 15